
()(10 177 

CÂMAltA MUJ\ I('IPAL DE AltARAQUAitA - A ' 
G abinete da Presidência éJ 

ATO NÚMERO 073/14 
De 17 de novembro de 2014 

Processo Licita tório n° 010/2014 

DESIGNA fiscal do contrato celebrado 
entre a Câmara Municipal de Araraquara 
e a UNIMED COOPERATIVA DE 
TRABALHO MÉDICO, para contratação 
de plano para prestação de assistência 
médica, ambulatorial, laboratorial, 
hospitalar e obstetrícia, na modalidade 
coletivo empresarial. Pregão n. o 009/2014 
- Processo Licitatório n. o O 1 0/2014 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

Art. 1° DESIGNAR a servidora SILVIA LUCIA 
MARQUES NUNES DELGATTI, RG 7.460.1 17, Coordenadora de Recursos 
Humanos, como fiscal do contrato celebrado entre a Câmara Municipal de 
Araraquara e a UNIMED COOPERATIVA DE TRABALHO MÉDICO, para 
contratação de plano para prestação de assistência médica, ambulatorial, 
laboratorial, hospitalar e obstetrícia, na modalidade coletivo empresarial para 
os servidores desta Casa de Leis, de forma a atender dispositivos legais, 
sobretudo o previsto no artigo 67, da Lei Federal 8666/93 que regulamenta o 
art. 37, inciso XXI, da Constituição Federal, instituindo normas para licitações 
e contratos da Administração Pública. 

Art. 2° Todas as atribuições da fiscal de contrato 
designada serão executadas sem prejuízo das demais atribuições inerentes 
às funções de seu cargo. 

Art. 3° Fica revogado o Ato n° 080/09, de 12 de 
novembro de 2009. 

Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, na mesma data. 

AFUefcb. 

CÂMARA MUNICIPAL 
DE ARARAQYARA 



CÂMARAMUNlCIPAL DEARARAQ!)ARA 

ATO NÚMERO 073114 
De 17 de novembro de 2014 

Processo Licitatório n° 01 012014 
DESIGNA fiscal do contrato celebrado entre a Câmara Munici­
pal de P,raraquara e a UNIMED COOPERATIVA DE TRABA· 
LHO MEDICO, para contratação de plano para prestação de 
assistência médica, ambulatorial, laboratorial, hospitalar e 
obstetrícia, na modalidade coletivo empresarial. Pregão n.• 
009/2014- Processo Licitatório n.• 010/2014 
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, 
Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, 
RESOLVE: 
Art. 1° DESIGNAR a servidora SILVIA LUCIA MARQUES NU­
NES DELGATTI, RG 7.460.117, Coordenadora de Recursos 
Humanos, como fiscal do contrato celebrado entre a Câmara 
Municipal ~ Araraquara e a UNIMED COOPERATIVA DE TRA­
BALHO MEDICO, para contratação de plano para prestação 

1 de assistência médica, ambulatorial, laboratorial, hospitalar 
1 e obstetrícia, na modalidade coletivo empresarial para os 
' servidores desta Casa de Leis, de forma a atender dispositi-

vos legais, sobretudo o previsto no artiQO 67, da Lei Federal 
8666/93 que regulamenta o art. 37, inctso XXI, da Constitui-

' ção Federal, instituindo normas para licitações e contratos da 
Administração Pública. 
Art. ~ Todas as atribuições da fiscal de contrato designada 
serão executadas sem prejuízo das demais atribuições ine­
rentes às funções de seu cargo. 
Art. 3° Fica revogado o Ato n° 080/09, de 12 de novembro de 
2009. 
Câmara Municipal de Araraquara, aos 17 (dezessete) dias 
do mês de novembro do <!no de 2014 (dois mil e quatorze). 

JOAOFARIAS 
Presidente 

ÉLIDE MARIA INFORSATO 
Administradora Geral 

Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, na mesma 
data. 

nr1 n 

MATÉRIA PUBLICADA NO JORNAL DE ARARAQUARA "0 IMPARCIAL" 
EDIÇÃO DO DIA: quinta-feira, 20 de novembro de 2014. 




